haeredes fui inde in aliquo diffaifiabuntur vel

implacitabuntur nifi per Breve quod appel-

latur Breve de Redo, fi quis verfus eos lo-

qui voluerit, & Jus in eis fibi vendicaverit

:

De quibus debet reddere per annum C 1 &
jj palefridos. Aiag. Rot. lo. J. Rot. w.b.
Dorfete y Swnerjeis.

(r) Seiherus de Qiienci r c de tribus

optimis cafzuris. Pro habenda medietate
Suburbij Leircelhia quod paititum fuit per

Juratam legalium hominum ultimo faitam
per praecepcum Regis. Mag. Rot. lo. J.
Rot. 3. a. TVar. ^ Leircejlr.

[s] Beatricia filia Willelmi de Warenna
r c de MMM & C marcis reddendis infra

iiij annos, Prohabendis terris & tenementis
quas fuerunt Patris fui, & quae ei haeredi-

tarie defcendunt, Et pro habenda rationa-

bi!i Dote fua quae earn contingit de tene-

mentis quK fuerunt Doun Bardolf quon-
dam Viri fui, Et quod non diftringatur ad

fe maritandum, Et quod debita qu;^ Pater

fuus Regi debuit reddantur de communibus
catallis quae fuerunt tarn Patris lui quam
Milifentia uxoris Patris fui, die qua Pater

fuus obijt. Alag. Rot. 11. J. Rot. 5. b.

Norf & Sudf.

[t) Robertus Malduit debet xx marcas,

Pro habenda parte fua de terris & texiemui-

tis qua: fuerunt Robert! GifFard, Tenenda
de Roberto de Mandevill tanquam de Pri-

mogenito Participe fuo ; Salva eidcm Ro-
berto de Mandevill Eifnefcia fua, lb. Rot,

14. «. Oxcnef.

(u) Tomas Ruffus r c de xxx marcis.

Pro habenda failina C folidatarum terrae

cum pertinentiis in Ymmemere, unde fuit

diliaifitus eo quod Servitium terras illius no-
minare nefcivit. Mag. Rot. 12. y. Rot.

8. fl.

(w) Abbas de Certefeia [debet] C mar-
cas, Prohabendis Eggeham& Torp Mane-
riis fuis. Si catallis Manenorum ipforum,

quae capta fuerunt in manum Regis occafi-

one mortis Hugonis de Torp, quern Simon
ferviens ejufdem Abbatis interfecit ; Qui Fi-

nis intravit per Robertum de Beregefeld

niandato Johannis £lij Hugonis. Mag.
Rot. 15. y. Rot. 21. a. Surreia. yohannes

fdius Hugonis, Robertus de Beregefeld pro eo,

Vicecomes, this Tear. lb.

(x) Hugo de Gurnai [debet] DCC
marcas. Pro habendo Manerio de Wan-
doure, ita quod non diffaifietur nifi per Ju-
dicium, & quod non trahatur in placitum

nifi per Breve quod appellatur Breve de

Refto. Mag. Rot. 11. jf. Rot. lb. a. Buck.

iff Bedef.

[y) Willelmus de S. Michaele [debet]

X marcas, pro habenda faifina de xliij foli-

datis redditus in Aiwell, unde diflaifitus

fuit per prsceptum Regis, & pro PaiTagio

fuo. Mag. Rot. 12. J. Rot. 12. b.

(z) Benedidus filius Ofberti prapofiti de

Pufinge debet xij marcas, pro habenda ter-

ra & catallis quae fuerunt patris fui, quas

capta fuerunt in manum Regis eo quod
idem Ofbertus fecit fe foreftarium. lb.

Rot. 4. a.

[a] Ricardus de Cumb. per Humfridum
de Scovill fratrem fuum r c de xl marcis

& ij palefridis & j Oituro, & infuper inve-

nit Regi obfides pro fideli fervitio, Quod
ipfe Ricardus poiTit reverti ad pacem & fer-

vitium Regis, & habere terram fuam unde

diflaifitus fuit quia receflerat ad Willelmuni

de Braiofa in Yberniam. lb. Rot. 7. b.

Matthew
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Matthew de Cliuedon {b), Regina/d de Gofmton (c), Ellas Glnant {d),

Robert de Loiidon {e), William de Gary (/), Mafgaret hte Wife of

Robert Fltz-Roger (g).

During the fecond Period, Fines were aJfo made by the Perfons

liereunder named, to have Seifin of their Lands: viz. by Thomas Son

oi Ivo (h), Richard de Ka?ivill{i), Samuel de Burton {k), Robert Blimd

on Behalf of Ralf de Hiichenden (I), Bakkvln Conltable of Boloign,

and William de Haye (mj, Walter de Merk (n), Ralf Beer and Jordan
de

{b) Mathaeus de Cliuedon debet xxv
marcas, pro habenda terra fua, iinde fuit

difTaifitus eo quod non transfretavit cum
Rege in Yberniam; quia Finis x marcarum
non fuitfufficiens pro habenda pace dePal-

Cxgio fuo. lb. Rot, g. b.

[c) Reginaldus de Gofinton debet L
marcas, pro habenda terra fua, unde fuit

diflliifitus occafione Malivolenti^. lb. Rot.

9. b. juxt.

[d) Elias Ginant r c de v marcis, pro

habenda faifina quintae partis feodi j Militis,

unde Conftabularius de Waren2,efbrd eum
dillaifivit, eo quod non potuit facere fervi-

tium iilius partis & pro Paflagio fuo : In

th. I, Et Q. e. lb. Rot 10. a.

[e) Robertus de Lend, r c de x I pro

habenda faifina de L folidatis redditus in

Bacfcete, unde difTaifitus fuit pro concela-

mento fervitij fui, & pro paflagio fuo Yber-
nix. lb. Rot. 15. a. Suneia.

if) WiUelmus de Cario [debet] CCCC
marcas. Pro habenda faifina dc Mideford

cum pertinentijs in Comitatu de Berch-

fira ; & pro habenda inde Carta Hegis, ut

Manerium illud tcnere polTit ficut antecef-

fores fui tenuerunt ; Et pro habendo brevi

de Morte anteceflbris verfus Willelmum
Marefcallum, de x libratis terras cum per-

tinentijs quas clamat ex parte Reimundi
GrolTi avunculi fui ; Et pro habenda faifina

Domus de Cario : Et inde Regi obfides in-

venit de fideli fervitio : De quibus debet

reddere per annum C marcas. Aiag. Rot.

15. 'J.
Rot, 5. a, tit. Refiduum de Berch-

fira,

(g) Margareta quae fuit uxor Robert!